2026 年２月 27 日

各      位

会  社  名                川  辺  株  式  会  社

代 表 者 名                代表取締役社長  岡野 将之

                                （コード番号：8123 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先                   取締役経営管理統括本部長

        有田 二郎

 電話 03-3352-7110

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である一広株式会社の 2025 年 11 月期の決算が確定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 親会社等の概要

(１) 名称              一広株式会社

(２) 所在地          愛媛県今治市八町西４－１－６

(３) 代表者の役職氏名   代表取締役社長 越智 康行

(４) 事業の内容      タオル・マスク製造企画販売業

(５) 資本金                80 百万円

２． 親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(１)  株式の所有者別状況

2025 年 11 月 30 日現在

区 分

株 式 の 状 況

政府及び

地方公共

団    体

金融機関 証券会社
その他の

法   人

外 国

法人等

個 人

その他
計

株 主 数 （人） － － － 1 － 9 10

所有株式数（株） － － － 11,300 － 30,700 42,000

所有株式数の割合（％） － － － 26.90 － 73.10 100.00

(２) 大株主の状況

2025 年 11 月 30 日現在

氏名又は名称 住所 所有株主数（株）

発行済株式総数に

対する所有株式数

の割合（％）

越智  康行  東京都品川区 14,175 33.75

株式会社タオル美術館
 東京都新宿区四谷 4-16-3

川辺新宿御苑前ビル 4 階
11,300 26.90

越智  志乃 東京都品川区  5,695 13.56

計 31,170 74.21

(３) 役員の状況

2025 年 11 月 30 日現在

役 職 名 氏   名 所有株式数（株）

代表取締役会長 越智 逸宏   1,095

代表取締役社長  越智 康行  14,175

専務取締役 坂本 賢一      －

取締役 越智 久子      －

 常務取締役  山内 淳      －

取締役 越智 利咲枝   1,420

 監査役  坂本 考弘      －

計  16,690

３．親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

                           2025 年 11 月 30 日現在               （単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

（資産の部）  （負債の部）

流 動 資 産 5,858,414 流 動 負 債 7,964,077

現 金 及 び 預 金 340,389 支払手形及び買掛金 365,679

受取手形及び売掛金 3,237,624 短 期 借 入 金 7,394,020

棚 卸 資 産 1,668,698 そ  の  他 204,377

そ  の  他 630,101 固 定 負 債 1,979,061

貸 倒 引 当 金 △18,400 負 債 合 計 9,943,138

固 定 資 産 9,767,315 （純資産の部）

有形固定資産 2,183,016 株 主 資 本 5,682,591

無形固定資産 726,628 資  本  金 80,000

投資その他の資産 6,857,670 資 本 剰 余 金 60,000

投 資 有 価 証 券 1,721,465 利 益 剰 余 金 5,542,591

出  資  金 3,537,244

そ  の  他 1,598,960 純 資 産 合 計 5,682,591

資 産 合 計 15,625,729 負債・純資産合計 15,625,729

損 益 計 算 書

                           自 2024 年 12 月 １日

至 2025 年 11 月 30 日                （単位：千円）

科 目 金 額

売 上 高 8,489,375

売 上 原 価 5,884,496

売 上 総 利 益 2,604,878

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 2,078,674

営 業 利 益 526,203

営 業 外 収 益 116,584

営 業 外 費 用 532,358

経 常 利 益 110,429

特 別 利 益 171,220

特 別 損 失 27,889

税 引 前 当 期 純 利 益 253,760

法人税・住民税及び事業税 14,501

当 期 純 利 益 239,258

以    上